
Holhoustili HO

1 - 31.12.2018 1 - 31.12.2017
TULOT

  0,00   0,0010 Korkotulot
  0,00   0,0011 Osinkotulot
  0,00   0,0012 Vuokratulot
  0,00   0,0013 Palkka ja eläketulot
  0,00   0,0014 Kansaneläke
  0,00   0,0015 Muut tulot
  0,00   0,00   0,00   0,0016 Tulot omaisuuden myynnistä

MENOT
  0,00   0,0017 Käyttövarat
  0,00   0,0018 Elinkustannukset
  0,00   0,0019 Verot
  0,00   0,0020 Hoitomaksut palv.maks.
  0,00   0,0021 Velkojen korot
  0,00   0,0022 Velkojen lyhennykset
  0,00   0,0023 Yhtiövastikkeet
  0,00   0,0024 Korjauskustannukset
  0,00   0,0025 Edunvalvojan palkkio
  0,00   0,0026 Omaisuuden ostot
  0,00   0,00   0,00   0,0027 Muut kulut

  0,00   0,00Yli/alijäämä



Holhoustili HO

31.12.2018 31.12.2017
VARAT

VARAT
  0,00   0,001 Käteinen raha
  0,00   0,002 Talletukset
  0,00   0,003 Arvopaperit
  0,00   0,004 Saatavat
  0,00   0,005 Kiinteistöt
  0,00   0,006 Irtaimisto
  0,00   0,007 Muu omaisuus
  0,00   0,00   0,00   0,008 Asunto henk.koht.käyt.

  0,00   0,00

VELAT JA NETTOVARALLISUUS
VELAT

  0,00   0,00   0,00   0,009 Velat

  0,00   0,00
NETTOVARALLISUUS

  0,00   0,00Yli/alijäämä aik.kausilta
  0,00   0,00   0,00   0,00Tilikauden yli/alijäämä

  0,00   0,00



Holhoustili HO

1 - 31.12.2018 1 - 31.12.2017
TULOT

10 Korkotulot
  0,00   0,00
  0,00   0,0010 Korkotulot yhteensä

3000   Korkotulo

11 Osinkotulot
  0,00   0,00
  0,00   0,0011 Osinkotulot yhteensä

3100   Osinkotulot

12 Vuokratulot
  0,00   0,00
  0,00   0,0012 Vuokratulot yhteensä

3200   Vuokratulot

13 Palkka ja eläketulot
  0,00   0,00
  0,00   0,0013 Palkka ja eläketulot yhteensä

3300   Palkka- ja eläketulot

14 Kansaneläke
  0,00   0,00
  0,00   0,0014 Kansaneläke yhteensä

3400   Kansaneläke

15 Muut tulot
  0,00   0,003500   Muut tulot
  0,00   0,00
  0,00   0,0015 Muut tulot yhteensä

3520   Osuus kuolinpesästä

16 Tulot omaisuuden myynnistä
  0,00   0,00
  0,00   0,0016 Tulot omaisuuden myynnistä yhteensä
  0,00   0,00

3600   Tulot omaisuuden myynnistä

MENOT
17 Käyttövarat

  0,00   0,00
  0,00   0,0017 Käyttövarat yhteensä

4700   Käyttövaramenot

18 Elinkustannukset
  0,00   0,00
  0,00   0,0018 Elinkustannukset yhteensä

4800   Elinkustannukset

19 Verot
  0,00   0,00
  0,00   0,0019 Verot yhteensä

4900   Verot

20 Hoitomaksut palv.maks.
  0,00   0,00
  0,00   0,0020 Hoitomaksut palv.maks. yhteensä

5000   Hoitomaksut tai palv.as.maksut

21 Velkojen korot
  0,00   0,00
  0,00   0,0021 Velkojen korot yhteensä

5100   Velkojen korot

22 Velkojen lyhennykset
  0,00   0,00
  0,00   0,0022 Velkojen lyhennykset yhteensä

5200   Velkojen lyhennykset

23 Yhtiövastikkeet
  0,00   0,005300   Yhtiövastikkeet oma käyttö
  0,00   0,00
  0,00   0,0023 Yhtiövastikkeet yhteensä

5320   Yhtiövastikkeet vuokratusta

24 Korjauskustannukset
  0,00   0,00
  0,00   0,0024 Korjauskustannukset yhteensä

5400   Korjauskustannukset

25 Edunvalvojan palkkio
  0,00   0,00
  0,00   0,0025 Edunvalvojan palkkio yhteensä

5500   Edunvalvojan palkkio



Holhoustili HO

1 - 31.12.2018 1 - 31.12.2017

26 Omaisuuden ostot
  0,00   0,00
  0,00   0,0026 Omaisuuden ostot yhteensä

5600   Omaisuuden ostot

27 Muut kulut
  0,00   0,00
  0,00   0,0027 Muut kulut yhteensä
  0,00   0,00MENOT yhteensä

5700   Muut kulut

  0,00   0,00Yli/alijäämä



Holhoustili HO

31.12.2018 31.12.2017
VARAT

VARAT
1 Käteinen raha

  0,00   0,00
  0,00   0,001 Käteinen raha yhteensä

1100   Käteinen raha

2 Talletukset
  0,00   0,001200   Talletus
  0,00   0,001220   Talletus 2
  0,00   0,00
  0,00   0,002 Talletukset yhteensä

1230   Talletus 3

3 Arvopaperit
  0,00   0,001300   Arvopaperit 1
  0,00   0,001320   Arvopaperit 2
  0,00   0,00
  0,00   0,003 Arvopaperit yhteensä

1330   Arvopaperit 3

4 Saatavat
  0,00   0,001400   Saatavat 1
  0,00   0,001420   Saatavat 2
  0,00   0,00
  0,00   0,004 Saatavat yhteensä

1430   Saatavat 3

5 Kiinteistöt
  0,00   0,00
  0,00   0,005 Kiinteistöt yhteensä

1500   Kiinteistö

6 Irtaimisto
  0,00   0,00
  0,00   0,006 Irtaimisto yhteensä

1600   Irtaimisto

7 Muu omaisuus
  0,00   0,001700   Muu omaisuus
  0,00   0,00
  0,00   0,007 Muu omaisuus yhteensä

1720   Kuolinpesä jako-osuus

8 Asunto henk.koht.käyt.
  0,00   0,00
  0,00   0,008 Asunto henk.koht.käyt. yhteensä
  0,00   0,00VARAT yhteensä

1800   Asunto henk.koht. käytössä

  0,00   0,00

VELAT JA NETTOVARALLISUUS
VELAT

9 Velat
  0,00   0,00
  0,00   0,009 Velat yhteensä
  0,00   0,00VELAT yhteensä

2900   Velat

  0,00   0,00
NETTOVARALLISUUS

Yli/alijäämä aik.kausilta
  0,00   0,00
  0,00   0,00Yli/alijäämä aik.kausilta yhteensä

2000   Nettovarallisuus alussa

  0,00   0,00
  0,00   0,00NETTOVARALLISUUS yhteensä

Tilikauden yli/alijäämä

  0,00   0,00



Holhoustili HO

1 - 31.12.2018 1 - 31.12.2017



Tilinpäätösrunko

Holhoustili HO

Tietokanta = c:\winkp\holho\ho18.wkp
Tilinpäätösrunko = c:\winkp\holho\ho18.wtr

Teksti Pienin tili Suurin tili Kerroin

**TULOT
***10 Korkotulot 3000 3099 -1
***11 Osinkotulot 3100 3199 -1
***12 Vuokratulot 3200 3299 -1
***13 Palkka ja eläketulot 3300 3399 -1
***14 Kansaneläke 3400 3499 -1
***15 Muut tulot 3500 3599 -1
***16 Tulot omaisuuden myynnistä 3600 3699 -1
**MENOT
***17 Käyttövarat 4700 4799 -1
***18 Elinkustannukset 4800 4899 -1
***19 Verot 4900 4999 -1
***20 Hoitomaksut palv.maks. 5000 5099 -1
***21 Velkojen korot 5100 5199 -1
***22 Velkojen lyhennykset 5200 5299 -1
***23 Yhtiövastikkeet 5300 5399 -1
***24 Korjauskustannukset 5400 5499 -1
***25 Edunvalvojan palkkio 5500 5599 -1
***26 Omaisuuden ostot 5600 5699 -1
***27 Muut kulut 5700 5799 -1

---
**Yli/alijäämä laske voitto/tappio

===
sivunvaihto
nollaus

*VARAT
**VARAT
***1 Käteinen raha 1100 1199 1
***2 Talletukset 1200 1299 1
***3 Arvopaperit 1300 1399 1
***4 Saatavat 1400 1499 1
***5 Kiinteistöt 1500 1599 1
***6 Irtaimisto 1600 1699 1
***7 Muu omaisuus 1700 1799 1
***8 Asunto henk.koht.käyt. 1800 1899 1

---
** summa

===
nollaus

*VELAT JA NETTOVARALLISUUS
**VELAT
***9 Velat 2900 2999 -1

- 1 -



Tilinpäätösrunko

Holhoustili HO

Tietokanta = c:\winkp\holho\ho18.wkp
Tilinpäätösrunko = c:\winkp\holho\ho18.wtr

Teksti Pienin tili Suurin tili Kerroin

---
** summa
**NETTOVARALLISUUS
***Yli/alijäämä aik.kausilta 2000 2099 -1
***Tilikauden yli/alijäämä näytä voitto/tappio

---
** summa

===
nolaus
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Tilikartta

Holhoustili HO
Tietokanta = c:\winkp\holho\ho18.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

1100 Käteinen raha
1200 Talletus
1220 Talletus 2
1230 Talletus 3
1300 Arvopaperit 1
1320 Arvopaperit 2
1330 Arvopaperit 3
1400 Saatavat 1
1420 Saatavat 2
1430 Saatavat 3
1500 Kiinteistö
1600 Irtaimisto
1700 Muu omaisuus
1720 Kuolinpesä jako-osuus
1800 Asunto henk.koht. käytössä
2000 Nettovarallisuus alussa
2900 Velat
3000 Korkotulo
3100 Osinkotulot
3200 Vuokratulot
3300 Palkka- ja eläketulot
3400 Kansaneläke
3500 Muut tulot
3520 Osuus kuolinpesästä
3600 Tulot omaisuuden myynnistä
4700 Käyttövaramenot
4800 Elinkustannukset
4900 Verot
5000 Hoitomaksut tai palv.as.maksut
5100 Velkojen korot
5200 Velkojen lyhennykset
5300 Yhtiövastikkeet oma käyttö
5320 Yhtiövastikkeet vuokratusta
5400 Korjauskustannukset
5500 Edunvalvojan palkkio
5600 Omaisuuden ostot
5700 Muut kulut
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Tilikartta

Holhoustili HO
Tietokanta = c:\winkp\holho\ho18.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi
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